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Saksliste/ Referat 

 

Andersdal og Kristofferjord Sted/dato: 26.04.2018  

Referent: Gabriela Kl.     20.00 – 22.00 

Deltakere: Gabriela, Wenke, Anne og Jon Arne 
Meldt forfall:  Chris                   Ikke møtt: vara Liva 

Sak nr  Sak Kommentar og behandling (referat ) Oppfølging 

10/2018 Innkalling Godkjent  

11/2018 Evaluering Påskeskireinn Meget fornøyd. Det va 75. stk. som har møt opp. Både fra 
bygda, fra Balsfjord og hyttefolk. Vi fikk beskjed at det var 
veldig trivelig. Det ble delt ut premier i form av 
sjokolademedaljer og appelsiner. Vi takker Kjell Martin 
Fjelstad og Chris Tore Johansen for trykk av skiløyper.  

 
 

12/2018 Turister i Andersdalen Vi må være positivt ovenfor turister. Vi oppfordrer 
grunneierne til å markere med skilt hvor parkeringen er, og 
hvor veien til fjels går. Samtidig det kan også eventuelt settes 
opp skilt med at det ikke lov å gjøre fra seg på 
parkeringsplasser eller private eiendom.  
Utviklingslaget syns at det er viktig å tilrettelegge til turister, 
men det er grunneierne som må bestemme hvor det vil sette 
parkering og skilt. Eventuelt det kan bes om å vipse penger for 
parkering til grunneier.  

 

13/2018 Tipåtopp neste år Wenke sender beskjed til styret i TiPåTop at Stortind og 
Storkallen er ferdig skiltet.  
Vi oppfordrer grunneierne til å bestemme og markere hvor 
parkeringen skal være, og skilt til å vise vei, dersom det blir 
aktuelt.  

 

14/2018 Arbeidsplanen Gapahuken må gjøres ferdig. Det må tines og tørkes først. 
Vi sjekker ut muligheter til å søke opp midler til klopping over 
Myrhøgda. 
Om noen vil sette opp lavvoen til fellesbruk, må ta kontakt 
med oss. 
Vi undersøker hvor vi kan kjøpe sittebenker for å ha på veien i 
Andersdalen og Kristofferjord. 
Vi gjør en skriftlig henvendelse til veikontoret i 
Tromsøkommune og be de til å komme på befaring for å se på 
Øvredalveien.  
Melder manglende lys til veikontoret i kommune.  
 
 

 

15/2018 Eventuelt: Vi gjør en henvendelse til Kultur og Idrett avdelingen i 
Tromsø kommune for å sette opp skilt for å verne fuglelivet på 
Holman i hekketiden.  

 

 Neste møte 04.06.2018 kl.20:00  

     

    
 


